
    

 

 

 

 Comisión de Valoración Programa Campus Rural 

Resolución del listado provisional de admitidos/excluidos y propuesta de asignación de plazas en el 

Programa Campus Rural de Prácticas Universitarias en el Medio Rural de la Universidad Miguel Hernández 

de Elche. 

 

De acuerdo con las bases reguladoras de la convocatoria de las becas para la realización del Programa 
Campus Rural de Prácticas Universitarias en el Medio Rural; reunida la Comisión de Valoración integrada por 
el vicerrector de Estudiantes y Coordinación (presidente) y el director del Observatorio Ocupacional 
(secretario) y a la vista de las solicitudes presentadas, en función de los apartados 8º y 9º de las bases de la 
convocatoria, la Comisión de Valoración 
 

ACUERDA 
 
PRIMERO. - Publicar el listado provisional de admitidos/excluidos, así como la propuesta de asignación de las 
plazas, según puntuación provisional obtenida: 
 
Listado provisional de admitidos: 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

ALEGRÍA CASCANTE, LAURA 

BEN KHLIFA, ANOUAR 

BUYOLO BORDERA, CRISTINA 

CASTAÑEDA FLORES, LUZ MARÍA 

CUARTERO PICAZO, MIGUEL ÁNGEL 

DE MIGUEL GRANE, ALICIA 

DOMÍNGUEZ GUERRERO, LAURA CAROLINA 

FERNÁNDEZ GAMBIN, ÁLVARO 

FUSTER ROCA, CECILIA 

GARCÍA-MORENO JIMÉNEZ, MIGUEL ÁNGEL 

GENTO MORENO, ALBERTO 

GONZÁLEZ IBAÑEZ, AITOR 

JIMÉNEZ SOTO, ARIANA 

LAAMIRI LKHDAR, HAJAR 

LLOPIS PIQUERO, JOSÉ MANUEAL 

NARVAEZ ASENSIO, MARTA 

NAVARRO MORENO, MARÍA 

PACHÓN MENA, MARINA 

SANCHEZ ORTS, SARAY 

SANCHIS AYELO, ANA ISABEL 

SANTAMARÍA GARCÍA, DANIEL 

SOLER GARCÍA, MARÍA ISABEL 

TALAVERA RUIZ, LEONOR 

TORRES BUJALDÓN, JUAN ISAAC 

TOUIL, ALAE 

 
 



    

 

 

 

 Comisión de Valoración Programa Campus Rural 

Listado provisional de excluidos y motivo de exclusión: 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO* 

BOUMZAOUAD, ANASS (3) 

CANTO MILLAN, JUAN PEDRO (2)(3)(4)(5)(6) 

EL ABSI, NAIMA (3) 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NATALIA (3) 

GONZALEZ RODRIGUEZ, DIEGO (3) 

INFANTE LABRIN, JENNY CLEMENTINA (2) (3) 

RODRIGUEZ ESPADAS, JOSE MANUEL (3) 

ROSENOV STEFANOV, TEODOR (2) (3) 

SANCHEZ REINA, ADRIAN (2)(3)(4)(5)(6) 

 

 

*Motivos de exclusión, según apartado 6º de la convocatoria: 

(1) No presentar instancia en plazo 

(2) No presentar DNI/NIE 

(3) No presentar expediente académico 

(4) No presentar declaración jurada 

(5) No presentar formulario firmado 

(6) No presentar curriculum vitae 

 

SEGUNDO. - Valoración de los solicitantes admitidos y propuesta de adjudicación de 6 plazas para las áreas 

de humanidades y ciencias sociales: 

 

NOMBRE PUNTUACIÓN PLAZA EMPRESA/ENTIDAD 

BUYOLO BORDERA, CRISTINA 9,23 1 
Asistencial Europea REIFS, S.L. - 

Residencia de mayores 

NAVARRO MORENO, MARIA 4,95 2 Juan Flores - Gabinete Psicológico 

ALEGRIA CASCANTE, LAURA 4,67 3 Osta Consulting S.L. - Asesoría Laboral 

LLOPIS PIQUERO, JOSE MANUEAL 2,11 4 Ayuntamiento de Higueruela 

FUSTER ROCA, CECILIA 1,9 5 
Cultivando Empleo Empresas de 

Inserción 

SOLER GARCIA, MARIA ISABEL 1,68 6 Ayuntamiento de Comares 
1GARCIA-MORENO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 1,56 7  

FERNANDEZ GAMBIN, ALVARO 1,29 8  

LAAMIRI LKHDAR, HAJAR 0 9  

 

 

 

 

 
 

 



    

 

 

 

 Comisión de Valoración Programa Campus Rural 

 

TERCERO. - Valoración de los solicitantes admitidos y propuesta de adjudicación de 6 plazas para las áreas de 

ciencias, ciencias de la salud e ingenierías: 

 

NOMBRE PUNTUACIÓN PLAZA EMPRESA/ENTIDAD 

SANTAMARIA GARCIA, DANIEL 9,10 1 
Ingredalia S.L. - 
Alimentación 

PACHON MENA, MARINA 8,59 2 
Sierra Nevada Natural S.L.U. 

- Ecoturismo 

JIMENEZ SOTO, ARIANA 8,42 3 Conservas Dantza 

SANCHEZ ORTS, SARAY 6,10 4 
Piscifactoría Río Mundo 

S.L.U. - Acuicultura 

CASTAÑEDA FLORES, LUZ MARIA 5,17 5 
Saniservis Munera S.L. - 

Sociosanitario 

GENTO MORENO, ALBERTO 4,82 6 
Naturleite S.L.. - Industria 

Láctea 

GONZALEZ IBAÑEZ, AITOR 4,80 7  

TALAVERA RUIZ, LEONOR 4,65 8  

CUARTERO PICAZO, MIGUEL ANGEL 4,42 9  

DOMINGUEZ GUERRERO, LAURA CAROLINA 2,73 10  

DE MIGUEL GRANE, ALICIA 2,23 11  

SANCHIS AYELO, ANA ISABEL 2,09 12  

NARVAEZ ASENSIO, MARTA 1,39 13  

TORRES BUJALDON, JUAN ISAAC 1,72 14  

TOUIL, ALAE 1,00 15  

BEN KHLIFA, ANOUAR 0,00 16  

 

 

CUARTO. - Plazos de alegaciones y subsanación: 

 

El plazo para la subsanación y aportación de la documentación pendiente será de 5 días naturales desde la 

publicación de esta resolución (finalizará el 10 de mayo), debiéndose subsanar conforme a lo previsto en las 

bases de la convocatoria. 

 

Una vez finalizado el plazo de subsanación, se procederá a la publicación de la baremación definitiva de los 

estudiantes admitidos y las plazas adjudicadas. 

 

En Elche, a 05 de mayo de 2022 

 

Fdo. Juan José López Espín 

 

 

 

 

Fdo. Domingo R. Galiana Lapera 

Presidente Secretario 
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